[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от
   05.04.2017

                  №  293-п
	г. Елизово
О внесении изменения в постановление администрации Елизовского городского поселения от 05.12.2016 № 1071-п              «О включении молодой семьи Пономаревых, Аксёнковых в список молодых семей-участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»  ФЦП «Жилище» на 2015-2020 годы, Подпрограммы 6 «Обеспечение жильем молодых семей в Елизовском городском поселении в 2016 году» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Елизовского городского поселения в 2016 году»

            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с допущенной технической ошибкой
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в наименование постановления администрации Елизовского городского поселения от 05.12.2016  № 1071-п   «О включении молодой семьи Пономаревых, Аксёнковых в список молодых семей-участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»  ФЦП «Жилище» на 2015-2020 годы, Подпрограммы 6 «Обеспечение жильем молодых семей в Елизовском городском поселении в 2016 году» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Елизовского городского поселения в 2016 году»  изменение, слово «Аксенковых» заменить словом «Аксененковых».

2. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения.
Глава администрации

Елизовского городского поселения                                               Д.Б. Щипицын